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REISSWOLF är en tjänst från 
IL Recycling med rikstäckande exper-
tis på sekretesshantering – vi förenar 
säker destruktion av känsligt infor-
mationsmaterial med enkla rutiner 
och återvinning.

REISSWOLF erbjuder säker och mil-
jöriktig insamling och destruktion av 
hemliga/känsliga informationsbärare. 
Alla typer av informationsbärare och 
materialslag kan omhändertas. För 
att ge kunden bästa möjliga lösning 
för hantering av restprodukter och 
återvinning samarbetar REISSWOLF 
med övriga bolag i IL Recyclingkon-
cernen.

Kontor: Bromma/Solna 08-505 899 00, Göteborg 031-50 65 50, Malmö 040-38 16 00, 
Sundsvall 060-52 40 35, Örebro 019-670 89 50, Jönköping 036-260 88 
Huvudkontor: Stockholm 08-671 27 00. www.reisswolf.se

En tjänst från IL Recycling

Är det långt till närmaste destruktionsanläggning? 
Är säkerhetskraven extra höga?
Då kan ni få det informationsbärande materialet 
destruerat på plats hos er. Enkelt och effektivt 
mals allt ned till små bitar. 

Papper, arkivlådor, CD-skivor, dataminnen, hårddiskar, 
elektronik, kläder och mobiltelefoner - inget är omöjligt 
att destruera i vår mobila destruktionsanläggning. 
Stora eller små volymer spelar ingen roll. Allt mals ned i 
en destruktionskvarn lika snabbt som säkert. Dessutom 
kan ni vara med och själva kontrollera att ert material 
blir destruerat.

Vår rullande destruktionsanläggning har utvecklats 
särskilt för kunder med extra höga krav på säkerhet 
vilket ger möjlighet till kundens närvaro och kontroll vid 
destruktionstillfället. Den är även utvecklad för kunder 
som har långt till närmaste fasta destruktionsanläggning. 

Idag betjänar vår rullande destruktionsanläggning 
främst de norra delarna av Sverige, men förståss utförs 
destruktionsuppdrag även i andra delar av landet.

Säker 
destruktion 
på plats

•	 Särskilda låsbara säkerhetsbehållare placeras hos 		
	 kund.
•	 Kunden fyller behållarna med sitt sekretessmaterial.
•	 REISSWOLFs mobila destruktionsanläggning kom		
	 mer till kund enligt överenskommelse och destruerar 		
	 behållarnas innehåll.
•	 Ett utförligt destruktionsintyg lämnas till kund.

Sekretesshanteringen sker i fyra steg:

Miljövänlig destruktion

Det destruerade materialet fraktas till närmaste återvin-
ningsanläggning för återvinning. Med denna effektiva 
hantering kan vi garantera god transportekonomi, högsta 
säkerhet och att allt som kan återvinnas återvinns.


